AJIMUHUCTPALIMSI «JTOMOC/iIH»

CEJILCKOT'O ITOCEJIEHMA CUKT OBMOTYHOMHHCA
«TOMO3IMHO» AJMUHUCTPALINA
MMOCTAHOBJIEHUE
myom
07 despans 2023 . Ne 18

c. TTomo3auno, Yerb-Kynomekuii p-H, Pecriybnnka Komu

O6 yTBepKA€HUH U3MEHEHHUH, BHOCUMBIX B MYHHLUIIATBHYIO MPOTPaMMy
«DopMupoOBaHie COBPEMEHHOM IOpPOJICKOH Cpe/ibl Ha TEPPUTOPHH
MYHUIIMITATBHOrO 00pa30Banysl CebCKOI0 M0CeIeHHUS «ITomo3auHO»
na 2018-2024 roas»

Bo ucnonHenue denepanbHoro 3akona ot 6 oxradps 2003 rona Ne 131-®3
«0O6 06IUX MPHHIMITAX OPraHU3allii MECTHOIO CaMOyTNpaBJICHHA B Poccuiickoii
Dejieparmny, T1ocTaHoBieHus [lpaBuTenbCTBa Poccuiickoii  Depepamuu  OT
10.02.2017 Ne 169 «O6 yrBepxieHnd [Ipasui npejoctaBieHus W pacipeic/IeHIA
cyGenauii M3 enepanbHoro Orojkera OrOKETAM cyobekToB Poccuiickoit
denepaliil Ha MOIEPKKY MOCYIapCTBEHHBIX MPOTPAMM cyOBeKTOB Poccuiickoi
Mejepallid M MyHHLMIIAIbHBIX —TporpamMm  (opMHpOBAHMS COBpEeMEHHOMN
rOpoJCKOd cpesbl», mocTaHoBneHus IIpaBUTENBLCTBA Pecniyonuku Komu ot
31.08.2017 Ne 462 «O rocynapctentoil nporpamme «CoBpeMeHHas roOpoiacKas
cpena na Tepputopun PecryGmuki Kommny», TOCTaHOBICHHA I IpaBuTeNnLCTBA
Pecrry6nukn  Komm ot 29.03.2019 Ne 158 «O BHECEHMHM W3MEHEHUH B
noctanosnenue IlpaButenscra Pecnyomuku Komu 0T 31.08.2017 Noe 462 «O
rocygapcTBeHHol mporpamme «CoBpeMeHHAs TOpOJACKas cpeia Ha TeppUTOPHH
PecnyGuuku Komu», B HeIAX COBEPIICHCTBOBAHMS CHCTEMBL KOMILIEKCHOTO
61aroycTpoicTBa Ha TEPPUTOPUM MYHHULMITATILHOTO 00pazoBaHusl CEIIbCKOTO
nocenenus «I1oMO3IMHOY, aIMHHACTPALHSA CEIbCKOTo nocenenus «llomosmuio»
I[TOCTAHOBJIAET:

1. YTBepAMTh H3MEHEHMs, BHOCHMble B MYHUUUMAIbHYIO [IPOrpaMMy
«®OopMUpOBAaHUE ~ COBPEMEHHOH  rOpOACKOH  Cpeisl  Ha  TEppUTOpHMH
MYHHIIMTATLHOr0 00pa3oBaHusl CECIBCKOro MOCE/ICHNA «I[lomozmuno» nHa 2018-
2024 TO/bI», YTBEPKIEHHYIO TOCTAHOBIEHHEM aJIMHHUCTpALAH  CEJIbCKOTO
nocenenus «Ilomozamuoy» ot 29.03.2018 Ne 71, corjacHO NPUIOKCHHA K
HACTOSIIIEMY MTOCTaHOBJIEHHIO.

2. KOHTpoJIb 32 UCMIOJIHEHHEM TIOCTAHOBJICHUC OCTABIIAIO 34 co0oM.



3. Hacrosmee nocraHoBjieHHe BCTyllaeT B CHJIy CO [JHS €ro
oOHapojoBaHus Ha HWH(OPMAIIMOHHOM CTEHJE &/ [MHHUCTPAllMK CeJIbCKOro
nocesiennusa «IToMo3guHO».

[ '11aBa cenbCKOIro MoceIeHus A.E.Ynsdumen




[Ipunoxenue
K MOCTAHOBJIEHUIO 3/ IMUHUCTPALIHH

cenbckoro nocenexus «llomosauno»
ot 07 ¢erpans 2023 Ne 18

M3MEHEHWMI,

BHOCHMbIE B MyHULIMNANbHYIO TporpaMMmy «@opMUpoBaHHE COBPEMEHHOH
FOPOACKOM Cpejibl Ha TEPPUTOPUH MYHHULHUITATBHOTO 00pa30BaHUsl CEIbCKOrO

nmocenenus «llomoszauno» na 2018-2024 roasr»

1. B HauMeHOBaHUM MYHULMNAILHOM mporpaMmsl (naee — llporpamma) u
nanee Mo TeKCTy cioBa «2018 — 2024 roxb» 3aMenuTh cioBamu «2018 — 2025

roJbl».

2. Ilacnopt nporpaMMbl M3MEHUTh U U3I0KUTh B peLaKLUHU:

HaumenoBaHue
MYHHULMTTATEHO
W IpOTpaMMBl

DopmupoBaHue COBPEMEHHOH rOpPOACKOM cpelbl
Ha TEPPUTOPHH MYHHUIIUIIATHHOTO 00pa30BaHus CENLCKOTO MOCETEHHA
«ITomozauno» na 2018-2025 rosl

Leau [ToBbilIeHHE YPOBHS 6J1aroycTpOHCTBa TEPPUTOPHH MYyHHIUIIATBHOTO
MYHUIMIIATbHO |00pa3oBaHus celbekoro nocenenus «IloMosauno»
7
IpPOrpaMMBbl )
3agauu 1. TloBbilieHHe YpPOBHA OIaroycTpoicTBa ABOPOBBIX TEPPUTOPHI
MYHHLMIIAIBHO | MyHHIIMITATHLHOTO 00pa3oBaHus celbcKoro nocenenus «IloMo3quHo»
7| 2. TloBelmieHue  ypoBHs  OjaroycTpoiicTBa — MYyHHMLMIAIbHBIX
MIpOTrpaMMBl TePPUTOPHUI 00LIEro MoiAb30BaHUA (MApPKOB, AETCKHUX WM CIIOPTHBHBIX
ILIOIA/L0K, JIP.);
3. YMeHbllleHHe  KOJIM4YecTBa  OOBEKTOB  HE3aBEPLIEHHOIO
CTPOUTEJIbCTRA;
4. YMeHbIIEHHE KOJIUYECTBA CBOOOJHBIX 3€MEJBLHBIX YYaCTKOB,
no/JeKamux 0J1aroyCcTponucTBy.
5. IloBblllIeHHe YPOBHSA BOBJIEUEHHOCTH 3aMHTEPECOBAHHBIX Ipak/iaH,
OprafHM3alid B PEATH3alUI0 MEPONPUATHH 10 OIaroycTpoicTBy
TEPPUTOPUH MYHHULHUMAIBHOTO 00pa30BaHHUs CEJILCKOrO MOCETICHHS
«ITomo3zmHOY.
6. Obecnevyenne GopMupoBaHHA €AMHOrO 0OJIHKAa CEIbCKOIo
nocesneHus «[lomo3nrHO». -
MyHHIUTATBHB] | ATIMUHUCTPAIUA CebCKOTO nocenenus «Ilomosannoy
7| 3aKa34vuK
MYHUIUNAIBHO
1 nporpaMMbl
Koopaunatop |3amMecTUTeNnb PYKOBOAUTEIS aIMHHHMCTPALMU CEJIbCKOIO MOCEIeHHUs
MyHUDUNaibHO | «Ilomo3auno»

H IIpOrpaMMBbl




Pa3zpaboT4yuk
 IpOrpaMMBbl

AJIMHUHHCTpAIUs CEIbCKOT0 MOCEICHHA «IToMO3O0HHOY»

Cpoxku
peaj3aliu
MYHH LUIIATBHO
i porpaMMbl

2018-2025 roasl

Hcrounuku
(uHAHCUPOBAHH
s
MYHHLHUIIAIBHO
W mporpaMmsl, B
TOM YHCIe T10
rogam:

Pacxonpl (Thic. pyOei)

Bcero

2018
roa

2019
roj

2020
rof

2021 ron

2024
roa

17 812,7
79

15595
41

26515
07

2569, 8
16

2387978

2 662,1

21

bromxer
MYHUIUIIAIBHOT
0 oOpazoBaHuA
CEIbCKOTO
rocejaeHus
«ITomozauHO»,
B TOM YHCIIE:

201858

155.960

455,151

238,798

236,707

245.400

266,212

264.812

3a CYET CPelCTB
(denepagbHOTO
OroKeTa
Poccuiickon
Oenepaluu

8 884,75
3

14852
69

1386.8
75

1316.463

1240.86

1163.63
5

1 309.1
41

0,00

34 CUCT CPEICTB
pecnyOJMKaHCK
oro OroKera
PecnyOauKu
Komn

6 909.44
3

421,074

811,087

827,397

832,716

798,62

1045.00

1 086,7
67

1 086.7
68

HOpunnaeckue
nuna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

CpencrBa
rpak/aH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

[TnaHupyembie
pe3yabTaThl
peanuszanuu
MYHULMIIAIBHO

7
MPOrpPaMMBl

VBejMueHHe JIBOPOBBIX TEPPUTOPUH MHOTNOKBAPTHUPHBIX  JOMOB,
MpOe30B K JBOPOBBIM TEPPUTOPUSM, OTBEHAIOLMX HOPMATHBHBLIM
TpeOOBAHUAM.

VBeluyeHHe  ONAroyCTPOEHHBIX — TEPPUTOPUH
Ha3HAYEHHs, OTBEUAOIINX NOTPEOHOCTAM KHUTEIEH.
YBenuyeHue 6J1aroycTpoeHHbIX CBOOOIHBIX 3€MeNIbHBIX yHaCTKOB.
VMeHBIIEHHE KOIMYCCTBa 00bEKTOB HE3aBEPIIEHHOTO CTPOUTEILCTEA.
VBelWueHHe  3aMHTEPECOBAHHBIX  IPaX/aH, — OpraHusalud B
peanu3alMio MepONPUATHH 10 O1aroyCTPOHCTRY.

00IIIECTBEHHOTO




3. IMpusoxenre 1 MyHUIMTIATBHON MPOrPAMMBbI «PecypcHoe obecneveHue
¥ TpPOTrHO3HAas OLEHKA pacxoyoB Orokera MYHHLMUIATBHOTO o0pa3oBaHus
cenbekoro nocenenns «IToMo3IMHOY (C YUeTOM CPe/ICTB (heepanbHOro OroKeTa
Poccuiickoii Denepaiuu, pecrmyOiMkaHcKoro OrokeTa Pecniy6nuxu Komu) u
FOPH/IHYECKHX JIML HA Pean3aliIo le/ied MyHUIIMIATLHOH NPOrpaMMbl CEJILCKOTO
nocenerns «ITomo3auHo» «DOPMHPOBAHME COBPEMEHHOH [OPOACKOH CPeabD»
M3MEHHUTb M M3JI0XKHTh B COICPKAHUM COTIIACHO NIPUNOKEeHHO 1 K M3menenusam.



[Tpunoxenune 1 K M3menenusam

BHOCHMBIX B MYHUIIUNAIbHYIO porpaMmy «PopMUpOBaHKHe COBPEMEHHOMI
TOPOJICKOH Cpe/ibl Ha TEPPUTOPUN MYHULMTIAIBHOrO 0dpa3oBaHus
cenbckoro nocenenus «llomozmuoy» Ha 2018-2025 roasi»

Pecypcnoe obecneueHne U MPOTHO3HAs! OLEHKA PacXo/10B 010/DKeTa MyHUIUIAILHOTO 00pa3oBaHus ceNbekoro nocenenus «Ilomosaunon (¢

y4eToM cpesieTB (penepansHoro 6romkera Poceuiickoit @ejiepanuu, pecnybnnkanckoro Oropxera Pecnybauku KoMu) u iopuindeckux JIMiL Ha
peasm3aluio el MyHUIMNAILHON TPOrpaMMBI cellbeKoro noceenus «llomos3anno» «@opMHPOBAHAE COBPEMEHHOM FOPOJICKOH Cpe/ibl»

HanmeHoBaHHe

MEpPONpHATHA

Iepron
peanusa
1N

OTteeTc
TBEHHBI
%} 3a
MpoBe/1

CHHC

Bun  yposus
OroKeTa

Beero,
pyo.

2018
roja

2019
rog

2020 roa

2021 rox

2022
roj

2023 rox

2024
roj

2025
roa

Bun pabor

[lenb: ynyuiienne ypoeHsa 0JaroycTpoRCTBa TEPPUTOPHH MYHHLIMNATLHOTO

06])330581{}1?] cenbekoro nocenenus «IlomMozanHo»

Meponpuartue:
@opmupoBaHue
KoM OpTHOH#H

rOpPO/ICKO# cpe/ibl

2018-
2025

Bcero, B ToM
quclie

17 81277
9,34

1 559 541
.00

2569816
34

2387978
.00

2276192
.00

2454 044
.00

2662 12
1,00

1351580
.00

BroxeT
MYHHUHIAILH
oro
00pa3zoBaHu
CEJIbCKOTO
noceneHns
«[TomozanHo»
, B TOM 4HCHe:

2018 583,
34

155 960,0
0

238 798.0
0

236 707,
00

245 400.0
0

264 8420
0

3a cuer
cpeacTs
(henepanbHOro
OrouKeTa
Pocculickoii
Denepaunu

8 884 752,
94

982 500,7
0

1 485 269
.0

1386 875
,35

1316 463
3l

1240861,
57

1163
635,81

1309 14
1,20

0,00

3a cyeT
CPEICTB
pecrybnuxane
Koro OroKeTa
Pecny®iinkn

6 909 443,
06

421074.3
0

811 0870
0

827 397,6
5

832 716,6
9

798623,4
3

1045 008
,19

1 086 76
7.80

1 086 768




Komu

HOpuanyeckue
nuaa

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Cpenctia
rpaxiaH

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

3amauva |
[oBbiletne
YPOBHSA
OnaroycrpoiicTs
a TeppuTopmuii
of1ero
110J1L30BAHUSA
MYHULMNAIBHOT
0 obpazoBaHus
CEJILCKOTO
noceeHus
«lTomoznuHo»

2018-
2025

Bcero. B Tom
qucie

19781274
9.34

1 559 541
.00

R
h
n

1 507

2569 816
34

2387978
.00

2276192
.00

2454 044
.00

266212
1,00

1351580
.00

Brojker
MYHHLMTAJb
HOI'O
obpaszoBanus
CENbCKOro
rnoceJieHus
«lTomozauno
», B TOM
yuche:

2018 583,

34

155 960.0
0

355 543,
34

238 798.0
0

236 707,
00

245 400.0
0

264 842.0
0

3a cuer
CPENICTB
(enepanibHOro
OroKeTa
Poccuiickoit
Depepaunu

8 884 752,
94

982 506.7
0

1485269
.0

1386 875
;35

1316 463
Sl

1240861,
57

1163
635,81

1309 14
1,20

0,00

3a cuer
CpescTR
pecnybimnkanc
xoro Gromxera
Pecnybaukn
Komn

6 909 443,

06

421074.3
0

811 087.0
0

827 397,6
5

832716,6
9

798623,4 |
3

1045 008
;19

1086 76
7.80

1 086 768

HOpunuueckue
Jauua

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

Cpenctsa
rpaxaaH

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1)
bnaroyctpoiicts
0 LEHTPaIbLHOro
napka B cefne
[ToMo311MHO

2018-
2025

AnMHH
HCTpaLl
ust
CenbcK
oro

Beero. B Tom
qucie

5410 387,

13

1 559 541
.00

2 551 507
.00

1 299:330
A3

bromxer
MYHULHITAIb
HOTo

541 045.0
2

155 960,0
0

129 9340
3

VYerpoiicTBo
OrpasK/ieHus,
NemexXoHbIX
JIOpOIKEK 13
OpycuaTkH,




nocesie
HUA
«llomo
3IMHO

obpazoBaHus
CEJILCKOTO
noceneHus
«llomo3zauno
», B TOM
HHCIE:

3a cuer
cpencts
(henepanbHOro
OrokeTa
Poccuiickoil
Denepatin

3 184 085,
0l

982 506,7
0

1 485269
.0

716 309.9
1

3a cuer
CpeJICTB
pecnybnukance
Koro OromKeTa
Pecnybimkn
Komn

1685
256.49

4210743
0

811 087.0
0

453
095,19

I0Opuanieckue
Jauua

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa
rpazjaaH

0,00

0.00

0.00

0,00

YIUUHOrO
OCBELUCHHA,
cKaMeek,
BRIpYOKa
OnacHbBIX
JepeBLEB

1.2. Pemonr
CTaporo u
YCTaHORBKA
HOBOTIO
CIIOPTHBHOTO
ofopynoBaHus B
¢. [Tomozauto
(yn.Copaiibipcka
1, 1.33)

2018-
2025

AIMUH
uerpar
us
CeIIbCK
oro
nocene
HUA
«ITomo
3UHO

Bcero, B ToM
yucie

2569 816,
34

2569816
34

Brojpker
MYHHULHIAb
HOIO
obpazoraHus
CeNbCKOro
NnoceneHus
«llomozauno
», B TOM
yuCe:

355 543,
34

YerpoiicTro
YHHBEPCAILHO
i COPTHBHOMH
MJIOLIALKH




3a cueT
CpencTB
(henepanbHOro
GrojKeTa
Poccuiickoit
Denepaumu

1 450
541,00

1 450
541,00

34 CUET
CpelacTs
pecnyOIHKaHC
Koro OroKeTa
PecnyOnuku
Komu

763
732,00

763
732,00

HOpunnueckue
JiMua

0.00

0,00

CpencrBa
rpaxiaH

0,00

0,00

1.3 Pemonr
cTaporo v
YCTaHOBKA
HOBOTO
UIPOBOTO
obopyaoBanus
Ha JIETCKOi
MI0WAaaKe B C.
[Tomo3auHO

(vn.CoppiibiBcKa

A, 1.33)

2018-
2025

AMHUH
ucTpatl
us
CenbeK
oro
nocese
HUA
«I'Tomo
3AHHO

Bceero, B Tom
yucie

2662 121,
00

biomker
MYHHLMTIAID
HOTO
oOpazoBaHus
CENICKOT0
MoceneHus
«ITomozauuo
», B TOM
qucne:

266 212,0
0

266212,
00

3a cueT
CPEICTB
thenepanbHOro
OrojikeTa
Poccuiickoi
Depepaunn

1309 141,
20

1309 14
1,20

VerTaHoska
MTPOBOTO U
CTMOPTHBHOTO
YIIHYHOIO
obopynoBaHus,
PEMOHT W
nokKpacka
OTpasK/1eHuns




33 cuer
CpeJcTB
pecnyOaukaHe
Koro GrokeTa
PecnyGiHKH
Komu

1 086 767,
80

1086 76
7.80

HOpunuueckue
A

0,00

0.00

Cpenctra
rpaxaaH

0,00

0.00

1.4. Manblii
napk B
c.llomozauno,
(yn.um.A.B.Vas
uieea, a.44)

2018-
2025

AJIMHH
verpail
Hst
CEJILCK
oro
nocejne
HHUSA
«lTomo
3AUHO

Bceero, B Tom
yucle

1 088 638,
87

1 088 638
87

broxer
MYHHLMMANE
HOrO
oOpa3oBaHHs
CeNbCKOro
nocesneHus
«llomo3amuo
», B TOM
quche:

108863.,98

108863.9
8

3a cuer
CpeiCTB
(henepanbHOro
OroKeTa
Poccuiickoii
Depepaunu

600153.4

2

600153.4
X

3a cuer
CpeacTs
pecnyOiHKaHe
KOTO OrojKeTa
PecnyOnuku
Komu

379621,48

3796214
8

O6ycTpoHCTBO
nelexoaHoH
JOPOIKKH,
OCBELLEHHS




IOpunyudeckne
JMa

0.00

0,00

CpenacTea
rpasxiaH

0,00

0.00

1.5
c.Ilomo3auno,
Mpoe3/ no
yi.CoppaiibiBcka
s

2018-
2025

AnMUH
verpariy
us
CeJIbCK
oro
noceje
HUs
«ITomo
3UHO

Bcero, B TOM
yucne

2276192,
00

2276192
.00

bBromxker
MYHHIIMNAJb
HOT'O
o0Opa3oRaHHd
CeNIbCKOro
noceJseHus
«[Tomoznuuo
», B TOM
uuche:

236 7070
0

236 707,
00

3a cuer
CpelcTn
(penepasibHOTO
OroKeTa
Poccuiickoii
Deaepaunu

1240861,5
7

1240861,
57

3a cuer
Cpe/cTB
pecryONHKaHe
Koro GromxeTa
Pecriy6nuxn
Komu

798623,43

798623,4
3

HOpuanueckune
auua

0.00

0,00

Cpencrsa
rpakaaH

0,00

0,00

OOycTpoiicTB
0 mpoesja,
YIIUYHOTO
OCBELICHHS,
ycTaHoBKa
KOHTEHHEPHBI
X IJIOLIA/I0K

l.6.
c.llomosauno,
npoess o

2018-
2025

AJIMHH
vcTpatl
us

Bcero, B ToM
yucie

494 223.0
0

494 223.0
0

bnaroycrpoii
CTBO 1Ipoe3/a,
YIIMYHOIO




yn.Jlecnas ot
j.2a no n.46

cenbek | brojuker

Oro | MyHHUHNAIb
nocesne | HOro

Hus | oOpazoBaHus
«[lomo | cenbCckOro
3AIMHO | TIOCEJIEHUS
«[lomoznuHo
», B TOM
yucne:

49 422,30

49 42230

3a cyeT
cpeicTs
(henepaibHOTO
OroIKeTa
Poccuiickoit
Denepauyn

234 360,5
5

234 360,5
5

3a cuer
CpeacTs
peciyOJIMKaHe
KOTo Oro[KeTa
PecrnyOnnkn
Komu

210 440,1
5

210 440,1
5

OCBELIEHUS,
YyCTaHOBKA
KOHTEHHEPHBI
X [JIOIIA/10K

IOpunnueckne
nuua

0,00

0.00

Cpeacrsa
rpa/iaH

0.00

0,00

78
c.llomoznunto,
npoe3n 1o
yn.Mupa ot 1.1
10 1.49 u ot
n.3a no n.47

2018-
2025

Anmun | Beero, B ToM
ucTpail | YMcne

1959 821,
00

1959 821
.00

us brorer

CeJIbCK | MyHHIMTIAb

Oro | HOTO
noceiie | pbpazoBaHus

HUA | CeNnbCKOIO
«lloMo | nocenenus
3JIHHO | «llomMo3a1MHO
», B TOM
yycne:

195 982.1
0

195 982.]
0

bnaroyctpoii
CTBO NPOE3/1a;
YJIIMYHOTO
OCBELUCHUS,
YCTaHOBKA
KOHTEHNHEPHBI
X MUIOLIAJI0K




3a cuer
CpeaCTB
denepanbHoOro
GromKeTa
Poccuiickoii
Denepauuu

929 347,1
2

929 347,1
2

3a cuer
CpejacTB
pecnyOnukaHe
KOTO OlomKeTd
Pecnydnuku
Komu

834 491,7
8

834 491,7
8

Opunnuveckue
aMua

0,00

0,00

Cpencrsa
rpa/iaH

0,00

0.00

1.8.
c.ITomoznuno,
npoe3a no
yn.3aBojickast oT
a.1 non.19

2018-
2025

AJMHH
ueTpatl
ust
CeJIbCK
oro
noceine
HUA
«I'Tomo
3MHO

Beero, B Tom
qucie

1351 580,

00

1351580
.00

bromxker
MYHH LMD
HOTO
o0pazoBaHus
CeNbCKOro
nocesieHus
«[lomo3zauno
», B TOM
yucie:

264 842.0
0

3a cuer
CPeJ/ICTB
(henepasibHOrO
OroxKeTa
Poccuiickoii
Denepalnu

0.00

0,00

3a cyer
CPE/ICTB
pecnybiamKaHc
Koro OromxKeTa
Pecny0iuku
Komu

1 086 768,

00

1 086 768
.00

baaroycrtpoi
CTRO I1poe3/a;
YIAUYHOIO
OCBEIleHHS,
yCTaHOBKA
KOHTEHHEPHBI
X [UIOLA/10K




IOpunnueckne

0,00 0,00

JHua

Cpeacria 0,00

rpazjaaH 0,00
| 2018- | Anmun | Beero, B Tom VceraHoBKa
bnaroyctpoiicts | 2025 | ueTpar | yucne CKaMeeK,
0 JIBOPOBOH us TpoTyapa,
TEPPUTOPHHU cenbek | bromker NIETCKOro
MHOTOKBapTHPH oro | MyHULMIIAIb UIpoBOro
oro aoma, nocelie | Horo obopynoBaHus,
pPaCIIONIOIKEHHOT Hus | obpazopanmus Kiym0,
0 1o «[Tomo | cenbeckoro LIBETHHKOB,
yn.CoBxo3Has, 3AMHOY» | noceneHus OCBelLEeHH s
1. 2«a» c. «llomozauHo TEPPUTOPHH
[ToMo3THHO », B TOM

qucne:

3a CUeT

CpecTB

thenepanbHOro

BrokeTa

Poccniickoil

Penepallin

3d CUHET

CPELCTB

pecmyOnukaHc

Koro OromKeTa

PecniyGauku

Komu

IOpnnnueckne

auua

Cpeacrsa

rpaxiaH
2.2 2018- | Aagmun | Beero, B Tom Ycranoska
Bnaroycrpoiicte | 2025 | ucrpan | uncne CKaMmeek,
0 JIBOPOBOIi us TpoTyapa,
TEPPUTOPUH cenbek | bromxer JIETCKOTO
MHOTOKBapTHPH oro | MyHMUMNAJb HUIPOBOIO




oro joma, nocelie | HOro obopyaoBaHusi,
pacro10KeHHOr HMA | 0Opa3oBaHUs KI1ymO,
0 10 YJI. «ITomo | cenbckoro LIBETHUKOB,
I"apaxknas, jom 3AMHO | [OCEJIeHHs OCBelleHHs
11 «[TomozannO TEPPHTOPHH
[Momoziuno », B TOM

yucne:

3a cyeT

CpencTB

(penepansHoro

OroKeTa

Poccuiickorii

Denepaunn

3a cueT

CpejcTB

pecmyOaukaHc

Koro OlomKeTa

Pecny0iukm

Komu

IOpuandeckue

nuua

Cpencrea

rpax/aH
23 2018- | AnmuH | Becero, B Tom VeraHOBKa
bnaroycrpoiicte | 2025 | ucrpau, | uncne CKaMeeK,
0 JABOPOROH us TpoTyapa,
TepPUTOPHH celibek | bromker JIeTCKOro
MHOTOKBAPTUPH Ooro | MyHMUMIIANb UI'POBOro
oro joma, 1ocelie | Horo obopynoBaHus,
pACMONOKEHHOr HUA | oOpazoBanms KI1yMmO,
0 M0 ajipecy: c. «[lomo | cenbckoro 1IBETHUKOB,
[Tomozanno, 3/MHO | mocelieHus OCBELIEHMA
nep. «llomozmno TEPPUTOPHH
Menuopartopog, », B TOM
.5 qHcne:




3a cHer
cpeacTs
(penepanbHOro
OroKeTa
Poccuiickoii
(Denepanuu

3a CUET
CpelACTB
pecryOIMKaHe
Kkoro OromKeTa
PecnyGnuku
Komu

Opuanueckue
JuLa

Cpenctea
rpaxK1aH

24
bnaroyctpoiicTe
0 IBOPORBOI
TEPPUTOPUH
MHOTOKBapTHPH
oro Jgoma,
pacrnoaoKeHHor
0 110 YJL
Cosxo3Has, 1.3
¢. [Momoszauno

2018-
2025

AJMUH
ucTparl
us
CenbCK
oro
nocesne
HHs
«llomo
3/IMHO

Bcero, B Tom
yucne

bromxker
MYHHUIUTAND
HOrO
oOpazoeaHus
CENbCKOT0
rnoceseHus
«[Tomozuo
», B TOM
uucie:

3a cuer
CpencTB
thenepansHoro
OroJIKETA
Poccuiickoli
Qenepanyu

3a cyer
cpeicTB
pecnyonukaHe
Koro OromxeTa
PecryOnuxu

Ycranoska
cKaMeek.
TpOTYapa,
JETCKOro
HIPOBOTO
obopyaoBaHus,
KIyMO,
UBETHHKOB,
OCBEIIECHHNS
TEPPUTOPUU




Komu

HOpuauueckue
JMua

Cpenctsa
rpa;iaH

&5
bBnaroyctpoiicts
O JIBOPOBO#
TEPPUTOPHUM
MHOTOKBapTHPH
Oro ioma,
pacnosokeHHor
0 10 YJI.
KommyHansHas,
2 e
[Tomozanno

2018-
2025

AnMuH
HeTparn
ns
cellbCK
oro
nocene
HUs
«lTomo
3IMHO

Bceero. B Tom
yucne

bromxer
MYHULMNAb
HOTO
oOpa3oBaHus
CEJIBCKOTO
noceneHus
«ITomo3auHo
», B TOM
uucne:

3a CYeT
Cpe/ICTB
thenepansHoro
OroJKeTa
Poccuiickoii
Depepanuu

3a cYeT
CPencTR
pecnydnukanc
Koro Glomxera
Pecnybnuku
Komu

IOpunnueckue
auua

Cpencraa
rpaskaaH

YcTaHoBKka
CKameek,
TpOTyapa.
JIETCKOTO
MIPOBOTO
0bopy0BaHNS,
K1ymO,
IBETHUKOR,
OCBELIEHMS
TEPPUTOPHU

2.6
bnaroycTpoiicTi

2018-
2025

Anamun
nerpan

Beero, B Tom
yucne

YcraHoBKa
cKaMmeex,




0 JIBOPOBO# us TpoTyapa,
TEPPUTOPHH CeNbCK JIETCKOrO
MHOIOKBAPTHPH oro | biomker UTPOBOTO
Oro jioMa, nocejsie | MyHULMIIAb obopyIoBaHus,
pacnoaoKeHHor HUS | HOFO KIym0,
0 10 agpecy: c. «[Tomo | obpazoranus LBETHUKOB,
ITomoszauno, 3IMHO | CENILCKOrO OCBellUeHHs
nep. nocesieHus TEPPUTOPUH
Menuopartopog, «llomozauno
a.l », B TOM

yHcne:

3a cueT

cpeicTs

(peaepanbHOro

OtoKeTa

Poccuiickoi

Denepaunu

3a CUET

cpeacrts

pecny0nukaHe

Koro Groxera

Pecny@iiiku

Komu

HOpunnueckue

Jrhua

Cpencria

rpazxiaH
2.7 2018- | Anmun | Beero, B ToM VYeranoska
bnaroyerpoitets | 2025 ucrpat | yuciie CKaMeek,
0 ABOPOBOA usl TpOTYapa,
TEPPUTOPUHU cenbeK | broaxer JIeTCKOro
MHOIOKBapTUPH Oro | MyHUUMIIAIb UIpOBOTO
Oro joma, Mocene | Horo o0opy/loBaHKs,
pacnoIOMKeHHOT Hua | obpazoBaHus KymO,
0 MO ajpecy: c. «ITomo | censckoro LIBETHHUKOB,
[Momozauno, 3/IMHO | TIOCEJIEHUA OCBelLEeHHA

Cosxo3Has, 1.2

«[Tomosauno

TEPPUTOPHH




», B TOM
yucae:

3a cuer
CPENCTR
(henepanbHOro
OlomKeTa
Poccuiickoii
Depepauii

3a cueT
Cpe/IcTB
pecryOnuKaHe
koro OroaKeTa
Pecrybaunkn
Komu

HOpunngeckne
auua

Cpeacrsa
rpaxiaH




